
UCHWAŁA NR 227/XXIII/17
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 219/XXII/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 marca 2017 r. 
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowosądeckiego.

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 296), Rada 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 219/XXII/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 marca 2017 r. 
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowosądeckiego, w zakresie § 2 uchwały, który otrzymuje następujące 
brzmienie:

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.”.

§ 2. Skreśla się § 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Zygmunt Paruch

Id: 0D279CC9-AA7C-4275-9DC4-FCFECDAA4C53. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr 219/XXII/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 marca 2017 r.
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowosądeckiego został wprowadzony wadliwy zapis dotyczący początku
obwiązywania tego aktu.

Zgodnie art. 4 ust. 1 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych akty
normatywne, zawierające przepisy powszechnie obowiązujące, ogłaszane w dziennikach urzędowych wchodzą
w życie po upływie czternastu dni od dnia ich ogłoszenia.

Mając na uwadze powyższe niniejsza uchwała znajduje uzasadnienie faktyczne i prawne.

Id: 0D279CC9-AA7C-4275-9DC4-FCFECDAA4C53. Podpisany Strona 1




